ตามที่ กรมศิลปากร สำนักการลังคีต ได้มีโครงการจัดเช่าชุดประกอบการแสดงดนตรีไทย 
เนื่องในงานสัปดาห์วันอนุรักษ์มรดกไทย พุทธศักราช ๒๕๖๖ จำนวน ๑ งาน ในวันที่ ๔ เมษายน ๒๕๖๖ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พ ิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ นางสาวซนมนัส 
ชินชาติธำรง เป็นเงิน ๗,๕๐๐.- บาท (เจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวงกำหนด 
วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธ ีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือ 
และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ 
ข้อ ๔ ข้อ ๕